



Chojnice, dnia 26 marca 2012 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Znak sprawy: **DZAP-380-1/11/12**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa lądowiska dla śmigłowców na terenie Szpitala Specjalistycznego im. J. K. Łukowicza w Chojnicach” – II postępowanie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne, które zamieszcza na stronie internetowej:

Pytanie 1

W załączniku Nr 1 do formularza oferty w tabeli cenowej elementów robot w pozycji 2.2 Zamawiający umieścił pozycję „Dostawa i montaż 12 szt. opraw dostarczonych przez Wykonawcę”. Proszę o wyjaśnienie, jakie oprawy wykonawca ma na myśli, gdyż z dokumentacji wynika dostawa i montaż sześciu opraw podejścia APP oraz czterech opraw strefy przyziemienia.

Odpowiedź:

Poz. 2.1. tabeli 1A dotyczy:

- 16 lamp zagłębionych do oświetlenia krawędzi FATO,
- 4 opraw do doświetlenia pola FATO,
- 1 oprawy - lampy identyfikacyjnej lądowiska na budynku.

Poz. 2.2. tabeli 1A w dotychczasowym zakresie obejmowała dostawę montaż:

- 6 szt. opraw do oświetlenia głównego kierunku podejścia ,
- 4 szt. opraw do oświetlenia krawędzi TLOF,
- 2 kpl. opraw przeszkodowych .

W związku z niejasnościami Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1A, poprzez rozdzielenie poz. 2.2. w następujący sposób:

- Poz. 2.2. Dostawa i montaż 10 szt. opraw dostarczanych przez Wykonawcę, w tym:
 - 6 szt. opraw do oświetlenia głównego kierunku podejścia,

- 4 szt. opraw do oświetlenia krawędzi TLOF,
- Poz. 2.3. Dostawa i montaż 2 kpl. podświetlonych wskaźników kierunku wiatru z oprawami przeszkodowymi.

oraz załącznika 1 B jak poniżej :

- Poz. 1. Tabeli - Podświetlany wskaźnik kierunku wiatru z oprawą przeszkodową - 2 kpl.
- Poz. 2. Tabeli - Oprawa zagłębiona oświetlenia TLOF- 4 szt.
- Poz. 3 Tabeli - Oprawa zagłębiona głównego kierunku podejścia - 6 szt.

Pozostałe pozycje tabeli bez zmian.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie, jakiego typu są lampy oświetlenia ulicznego na głównym kierunku do podejścia i czy Zamawiający wymaga budowy nowych lamp?

Odpowiedź:

Są to lampy uliczno-parkowe typ opraw OCP-70.K-PC prod. ES-System.

W zakres zamówienia wchodzi ich obniżenie do wymaganej wysokości zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie szpitalnego oddziału ratunkowego (Dz. U. Nr 237 poz. 1420), pkt 7 i 8 załącznika.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie czy istniejące budynki w strefie przyładowiskowej wyposażone są w oświetlenie przeszkodowe?

Odpowiedź:

Oświetlenie przeszkodowe jest obecnie instalowane.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie czy istniejące lądowisko wyposażone jest we wskaźniki kierunku wiatru, Jeśli tak, to czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących wskaźników, czy też wymaga budowy nowych?

Odpowiedź:

Istniejące lądowisko nie jest wyposażone w podświetlany wskaźnik kierunku wiatru.

Pytanie 5

W związku z zakresem robót do wykonania (np. konieczność poczynienia uzgodnień z właścicielem oświetlenia ulicznego i istniejących sieci kolidujących z projektowanym obiektem, ich usunięcie, itp.) zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania robót budowlano – montażowych do dnia 11.08.2012 r. i analogicznie terminu przygotowania wniosku do 30 września 2012 r.

Odpowiedź:

W związku z faktem, że teren jest w użytkowaniu Szpitala, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany terminów wykonania zamówienia. Posiadamy uzgodnienia z gestorami istniejących sieci.

Pytanie 6

SIWZ: wymagane jest, aby wykonawca:

- 1.1 wykazał się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonaniem zgodnie z zasadami

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę drogową o wartości nie mniejszej jak 250.000,00 zł wraz z podatkiem VAT.

Budowa lądowiska wraz z wykonaniem kompletnej dokumentacji ewidencyjnej wymaga doświadczenia w realizacji zadań związanych z nawierzchniami lotniskowymi oraz oświetleniem nawigacyjnym. W związku z tym czy Zamawiający jako spełnienie warunku wykonania, co najmniej 1 roboty drogowej o wartości nie mniejszej jak 250.000,00 zł z podatkiem VAT rozumie budowę lądowiska wraz z drogą dojazdową oraz wykonanie dokumentacji ewidencyjnej lądowiska o wartości nie mniejszej niż 250.000,00 zł wraz z podatkiem VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnienie postawionego warunku wszystkie zadania obejmujące roboty drogowe wartości nie mniejszej jak 250.000,00 zł wraz z podatkiem VAT. Zakres tych robót może obejmować także budowę lądowiska.

Pytanie 7

Czy posiadane przez Zamawiającego urządzenia i materiały są fabrycznie nowe, sprawne i jakie warunki gwarancji zostały udzielone na ten sprzęt przez producentów? Prosimy również o potwierdzenie, że oprawy OP-230-W-X, które Zamawiający przekaze wykonawcy, mają zostać zamontowane jako oświetlenie strefy FATO, a wykonawca ma dostarczyć światło zagłębione strefy TLOF oraz światło podejścia.

Odpowiedź:

- a) Przekazywane przez zamawiającego urządzenia i materiały są nowe. Dostawca udzielił na nie Zamawiającemu 36-miesięcznej gwarancji.
- b) Oprawy OP-230-W-X-45 W – oświetlenie lądowiska pola FATO. Wykonawca ma dostarczyć i zamontować oprawy oświetlenia pola TLOF - 4 szt. i 6 szt. opraw głównego kierunku podejścia.

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą o przesłanie edytowalnej wersji formularza ofertowego wraz z wymaganymi do złożenia w ofercie załącznikami.

Odpowiedź:

Zamawiający każdorazowo na wniosek poszczególnych Wykonawców (przekazany pod numer faksu 52 39-56-505 lub e-mail zampublick@szpital.chojnice.pl wskazane w SIWZ) prześle wersję edytowalną SIWZ wraz z załącznikami.

MODYFIKACJA SIWZ:

Zamawiający modyfikuje treść załączników nr 1A do formularza oferty „Tabela cenowa elementów robót” oraz nr 1B „Tabela urządzeń i wyposażenia ujętych w ofercie”, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. Zmodyfikowane tabele w załączeniu.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
działu ekonomicznego i Główny Księgowy
Maria Włodarczyk

(pieczęć wykonawcy)

TABELA CENOWA ELEMENTÓW ROBÓT

„Modernizacja i rozbudowa lądowiska dla śmigłowców na terenie Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza w Chojnicach” - II postępowanie

Lp.	Element robót	Jednostka miary	Wartość netto [zł PLN]	Wartość podatku VAT (___ %)	Cena brutto [zł PLN]
A	B	C	E	F	G
I	ROBOTY BR. BUDOWLANEJ I DROGOWEJ				
1.	BRANŻA LOTNISKOWA	ryczałt			
1.1.	Roboty przygotowawcze, ziemne, krawężniki i obrzeża, nawierzchnie	ryczałt			
1.1.1.	Roboty przygotowawcze: pomiarowe i rozbiórkowe	ryczałt			
1.1.2.	Roboty ziemne	ryczałt			
1.1.3.	Krawężniki i obrzeża	ryczałt			
1.1.4.	Nawierzchnie	ryczałt			
1.2.	Oznakowanie lądowiska	ryczałt			
2.	Zieleń	ryczałt			
3.	Inne: zmiana organizacji ruchu, znaki drogowe pionowe i poziome, szlabany,	ryczałt			
4.	Tablica informacyjna – 2 szt.	ryczałt			
II	ROBOTY ELEKTRYCZNE				
1.	Linie kablowe	ryczałt			
2.	Montaż opraw oświetleniowych, w tym:	ryczałt			
2.1.	Montaż 21 szt. opraw dostarczonych przez Zamawiającego, tj. – 16 opraw zagłębionych do oświetlenia krawędzi FATO, – 4 opraw do doświetlenia pola FATO, – 1 oprawy - lampa identyfikacyjna lądowiska na budynku	ryczałt			
2.2.	Dostawa i montaż 10 szt. lamp dostarczanych przez Wykonawcę, tj. ▪ 6 szt. opraw na głównym kierunku podejścia ▪ 4 szt. opraw do oświetlenia krawędzi TLOF	ryczałt			
2.3.	Podświetlony wskaźnik kierunku wiatru z oprawą przeszkodową – 2 kpl.	ryczałt			
3.	Rozdzielnia RL wraz z pulpitem sterowniczym, w tym:	ryczałt			
3.1.	Dostawa i montaż pulpitu sterowniczego	ryczałt			

3.1.	Dostawa i montaż pulpitu sterowniczego	ryczałt			
3.2.	Dostawa i montaż rozdzielni RL	ryczałt			
4.	Demontaż oraz obniżenie do wymaganej wysokości 7 szt. lamp oświetlenia ulicznego	ryczałt			
III	ROBOTY SANITARNE				
1.	Kanalizacja deszczowa, w tym montaż dostarczonych przez Zamawiającego: osadnika piasku i separatora lamelowego, odwodnienia liniowego lotniskowego wraz ze studzienkami	ryczałt			
2.	Przebudowa sieci gazowej N/C DN 90mm	ryczałt			
3.	Roboty demontażowe	ryczałt			
IV	PRZYGOTOWANIE WNIOSKU , wraz z kompletem materiałów, do wystąpienia o wpis do ewidencji lądowisk oraz opracowanie planu ratowniczego lądowiska	ryczałt			
RAZEM		X			

UWAGA:

1. W cenie elementów robót należy uwzględnić koszty pozostałych usług i robót, opisane w SIWZ i we wzorze umowy
2. Należy dokonać podsumowania poszczególnych elementów, zarówno poziomo, jak i pionowo.
3. Należy wypełnić wszystkie pozycje tabeli bez dokonywania w nich zmian, a w przypadku elementów ujętych w innych pozycjach wpisać „0”, z zaznaczeniem ujęto w poz.

.....
miejsowość i data

.....
(data, podpisy i pieczęcie osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy w obrocie prawnym)



Załącznik Nr 1B do formularza oferty

(pieczęć wykonawcy)

Tabela urządzeń i wyposażenia ujętych w ofercie

„Modernizacja i rozbudowa lądowiska dla śmigłowców na terenie
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza w Chojnicach” - II postępowanie

Lp.	Nazwa urządzenia, wyposażenia	Ilość szt./ kpl.	Typ, parametry	Producent urządzenia, wyposażenia	Cena netto zakupu urządzenia/ wyposażenia za 1 szt. /1 kpl.
1.	Podświetlony wskaźnik kierunku wiatru z oprawą przeszkodową	2 kpl.			
2.	Oprawa zagłębiona TLOF	4 kpl.			
3.	Oprawa zagłębiona głównego kierunku podejścia OPL	6 kpl.			
4.	Obudowa do gniazda 230/400V (wolnostojące złącze)	1 szt.			
5.	Rozdzielnia RL (urządzenie zasilająco-sterujące)	1 szt.			
6.	Pulpit sterowniczy	1 kpl.			
7.	Sterownik WKW (fotokomórka lampy przeszkodowej)	2 kpl.			

.....
Miejscowość i data,

.....
(podpisy i pieczęcie osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy w obrocie prawnym)